О вывозе снежного барса в зоологический парк "Тама" Японии

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 1999 года N 1816
      Сноска. В названии заменены слова - постановлением Правительства РК от 2
о к т я б р я  2 0 0 0  г .  N  1 4 9 1  .  P 0 0 1 4 9 1 _

      В соответствии со статьей 22 Закона Республики Казахстан "Об охране, Z933300_
воспроизводстве и использовании животного мира" Правительство Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Министерству природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики
Казахстан в установленном законодательством порядке организовать вывоз снежного
барса из Республики Казахстан в Японию для пополнения коллекции зоологического
п а р к а  " Т а м а " .
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 2
о к т я б р я  2 0 0 0  г .  N  1 4 9 1  .  P 0 0 1 4 9 1 _
      2. Управлению Делами Президента Республики Казахстан (по согласованию),
Министерству иностранных дел Республики Казахстан и Таможенному комитету
Министерства государственных доходов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке оказать содействие в вывозе снежного барса из Республики
К а з а х с т а н .
      Сноска. Пункт 2 - в редакции постановления Правительства РК от 2 октября 2000 г.
N  1 4 9 1  .  P 0 0 1 4 9 1 _
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики
К а з а х с т а н .
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан